
18 Europäische Schule - Hauptfriedhof -
Tullastraße - Durlach und zurück

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Waldstadt Europäische Schule
- Osteroder Straße
- Elbinger Straße Ost
- Jägerhaus
- Zentrum
- Glogauer Straße
- Im Eichbäumle
Hagsfeld Fächerbad
Rintheim Sinsheimer Straße
KA Hirtenweg/Technologiepark
- Hauptfriedhof (Gleis 3)
- Essenweinstraße
- Tullastraße/Alter Schlachthof (Gleis 3)
- Tullastraße/Alter Schlachthof (Gleis 2a)
Durlach Auer Str./Dr. Schwabe 
- Friedrichschule
- Schlossplatz
- Turmberg (Gleis 2)

A
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
13.01
13.03
13.04
13.06

B
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.21
16.23
16.24
16.26

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Durlach Turmberg (Gleis 2)
- Karl-Weysser-Straße
- Schlossplatz
- Friedrichschule
- Auer Straße/Dr.Willmar Schwabe 
KA Tullastraße/Alter Schlachthof (Gleis 1a)
- Tullastraße/Alter Schlachthof (Gleis 4)
- Essenweinstraße
- Hauptfriedhof (Gleis 4)
- Hirtenweg/Technologiepark
Rintheim Sinsheimer Straße
Hagsfeld Fächerbad
Waldstadt Im Eichbäumle
- Glogauer Straße
- Zentrum
- Jägerhaus
- Elbinger Straße Ost
- Osteroder Straße
- Europäische Schule

C
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.54

C = nur an Schultagen, nicht 15.05., auch 26.05. bis 05.06. und 01.09. bis 11.09.
A = nur freitags an Schultagen, nicht 15.05., auch 29.05., 05.06., 04.09. und 11.09.

B = nur an Schultagen, nicht freitags, auch 26.05. bis 03.06. und 01.09. bis 10.09.

Erstellt: 19.12.2025 11:03:20 / 21-18-B-1.j26

r s

r s


	Alle Haltestellen
	Linie 18
	Europäische Schule - Hauptfriedhof - Tullastraße - Durlach
	Montag - Freitag

	Durlach - Tullastraße - Hauptfriedhof - Europäische Schule
	Montag - Freitag



