



Montag - Freitag			
VERKEHRSINWEIS	A	B	
Waldstadt Europäische Schule	12.41	16.01	
- Osteroder Straße	12.42	16.02	
- Elbinger Straße Ost	12.43	16.03	
- Jägerhaus	12.45	16.05	
- Zentrum	12.46	16.06	
- Glogauer Straße	12.47	16.07	
- Im Eichbäumle	12.48	16.08	
Hagsfeld Fächerbad	12.49	16.09	
Rintheim Sinsheimer Straße	12.51	16.11	
KA Hirtenweg/Technologiepark	12.52	16.12	
- Hauptfriedhof (Gleis 3)	12.54	16.14	
- Essenweinstraße	12.55	16.15	
- Tullastraße/Alter Schlachthof (Gleis 3)	12.56	16.16	
- Tullastraße/Alter Schlachthof (Gleis 2a)	12.57	16.17	
Durlach Auer Str./Dr. Schwabe	13.01	16.21	
- Friedrichschule	13.03	16.23	
- Schlossplatz	13.04	16.24	
- Turmberg (Gleis 2)	13.06	16.26	

C = nur an Schultagen, nicht 15.05., auch 26.05. bis 05.06. und 01.09. bis 11.09. B = nur an Schultagen, nicht freitags, auch 26.05. bis 03.06. und 01.09. bis 10.09.
A = nur freitags an Schultagen, nicht 15.05., auch 29.05., 05.06., 04.09. und 11.09.

Montag - Freitag			
VERKEHRSINWEIS	C		
Durlach Turmberg (Gleis 2)	7.29		
- Karl-Weysser-Straße	7.30		
- Schlossplatz	7.31		
- Friedrichschule	7.33		
- Auer Straße/Dr. Willmar Schwabe	7.34		
KA Tullastraße/Alter Schlachthof (Gleis 1a)	7.38		
- Tullastraße/Alter Schlachthof (Gleis 4)	7.39		
- Essenweinstraße	7.40		
- Hauptfriedhof (Gleis 4)	7.42		
- Hirtenweg/Technologiepark	7.43		
Rintheim Sinsheimer Straße	7.45		
Hagsfeld Fächerbad	7.46		
Waldstadt Im Eichbäumle	7.47		
- Glogauer Straße	7.49		
- Zentrum	7.50		
- Jägerhaus	7.51		
- Elbinger Straße Ost	7.52		
- Osteroder Straße	7.54		
- Europäische Schule	7.54		